
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和7年02年01日　～　令和7年02年28日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2025/02/04
公共下水道渡里処理分区枝線マンホールポンプ設置（４
－３工区）工事

渡里町地内 （株）マルシン 16,654,000 一般競争

2025/02/12 公共下水道桜川処理分区枝線（４－３工区）工事 大塚町地内 （有）大鐘工業 10,345,500 一般競争

2025/02/12 国補公共下水道霞排水樋管改築工事 根本１丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 31,889,000 一般競争

2025/02/12 国補公共下水道新荘第１排水区貯留施設ポンプ設置工事 常磐町１丁目地内 （株）水戸住宅設備機器センター 23,617,000 一般競争

2025/02/12 公共下水道計画的な改築のための施設点検調査委託 南町１丁目外地内 （株）東洋コンサルタント 17,490,000 指名競争

2025/02/18 公共下水道双葉台処理分区枝線改築工事 双葉台５丁目地内 高橋建設工業（株） 27,500,000 一般競争

2025/02/18
開江浄水場最高区２号送水ポンプ盤取替工事（第２８
号）

開江町地内 昱（株） 22,880,000 一般競争

2025/02/18
流域関連下水道駅南第１処理分区枝線マンホールポンプ
設置（１－２工区）工事

宮内町地内 常陽環整（株） 15,356,000 一般競争

2025/02/26
流域関連下水道逆川第３処理分区枝線（１－３工区）工
事，配水管布設替工事（第２５号）

東野町地内 足立・酒井特定建設工事共同企業体 101,750,000 一般競争

2025/02/26 国補公共下水道新荘第１排水区貯留施設付帯工事 常磐町１丁目外地内 （有）粉林土木 51,458,000 一般競争


